Ost b̄ q̄rit de colore capillorū q̄ sibi auctores medicine sunt quoq̄ niger; rubet; glauc⁹; t canicies. Cum sensib⁹ t motu; ḡ albedo t nigredo q̄ autē glauc⁹ ostet et humorē abundante meo sunt extremiti colores pfecti maḡ sunt in rō lancolico; canicies aut̄ ex nimia deflectione

De colore capillorū beatissime virginis

nalis caloris et ex defectu putridi flegmati
qd plurimum sit in sensu. De illis duobus non
sit quod sit in tunc et rubeo. Et videt quod
capilli et rubeo attestat esse rubet. Rubedo enim
attestat abundantiam caloris non adustus in re
do aut est et abundantia humoris colericis in
censi vel adustio multa sanguinis: quod videt
Balenus rubedo attestat sanguini: nigre
do aut colericis vel melancolicis complexionis: sed
ei nobilior sit complexio sanguinea quam coleri
eas melancolicas; color attestas sanguini nobis
hoc est quod attestat colorem nobilioris est rubedo quam
nigredo: sed erit in corpore nobiliori. Ita Balen
vbi describit corpore eucrathicium in regni dignitate
cooperantes crassitas cognitio eius sum tota ait
birudine he sunt. s. color ex albo et rubeo co
migrat: capilli vero rubet et mediocris crispi: i
pluribus: sed in corpore eucrathicium capilli debet
esse rubet. Ita in codice nam si eucrathicum cere
brum existat sum quatuor qualitates oia quod dicta
sunt habebit cum medicis: superfluitates quatuor
per palatum aut aures aut nares et oesos pur
gatur. b. habebit moderare et minime ledere
ab obo? queferinsecus? calefaciunt et infrigidant
et desiccant et bumentur in fauces? cefitib
tali? capilli sunt subfusci? puerorum rufi sunt
subfuscus? quefer rubet sunt. sed in optime com
plexionato cerebro capilli debet esse rubet: b
aut sunt cerebri dñe nre qd tunc.

Yedat quod debet esse nigri. Eostatim
enim in pategi traxi post casus cas
pilloz dices. Capilli capit custodi
unt honestat et defendunt: quod si careat hos
mo maxima in honestas et recipit in ini
cieris? et iuxta hanc se ferit corpori iuuameta
atque oramica tunc. Ita est causa cur masculi
et non femme barbescunt: quod summa quod est pilo
rum causa ex nam magis augmentata in masculis
quam ex nam non sufficit expellere. i. consumetur
expellit uno loco. i. p. caput et barbam. vni
fit quod calidissime femme barbescere videan
tur: et ecotra in masculi frigidis. Tunc non bar
bescit eunuchus: quod perdit membrum calidio
rem. Pili gressu facti sunt a nam vir etiam onus
menta et iuuameta. Ex hoc patet quod tres sunt
causa pilorum. Expulsio fumose superfluitas in
natura, et defensio a calore et frigore exteris
ori, et ornati capiti. Quatuor ad primam ylitra
te magis videntur eucrathicium corporis
capilli nigri. Si enim expulsio superfluitas non
cure est iuuativa: quatuor superfluitas est magis
nocia illi? expulsio est maxime iuuativa: si
colericum incecum et sanguineum adustum

magis est nocia illi? sanguineum non adustum: et
magis est iuuativa expulsio illi? quam isti? sed
ad illi? expulsione sequitur generatio nigros
rum capillorum et non rubrorum: quam ad illam
causam eucrathicium corpus magis deinceps
nigros capillos quam rubores. Sunt quatuor ad de
fensionem: nigri enim colores fortiores sunt quam
rubet. Sunt quatuor ad ornatum: pulchritudinem enim
est et aptitudinem propria extremitati ad extremum quod
medius ad extremitatem. Opposita enim iuxta se posse
ta magis elucescunt: et supposito colore cutis
albo et rubeo magis venustat capillarum nigres
deinde quod albedo vel rubedo. Ita quatuor ad sensu
sum visus nigredo estuenienter: quod congrega
tum? visus rubedo aut vel albedo diligenter
est quatuor ad signum: rubedo enim at
testat mobilitatem et infidelitatem: nigredo
est stabilitatem et firmitatem: quod indet elefante quod
est terra. Ita Eostatim vbi describit corpore
eucrathicum sic dicit in superioribus partibus? lis
brevi mensuram nos distille de intrata con
plexione corporis quatuor ad compositionem inter
lis: operet et nunc dicere de equali compositione
ne complexionis et ei significatio. Corpus
enim equaliter neque multum inacutum neque pingue
color ei? in rubet et albu medii? pili ei? in
infantia rubet: in pueritate et iuventute nigri: et
ad eucrathicum corpore primit nigredo in capili
losum. Eostatim. et sic etiam videt etroueria
inter Eostatim et Balenius: et hanc nigru co
pilloz colorē ponat in equali corpore. Ille autem
rubet. Ita eadem portas inuenit ut illos qui
loquitur de corporis pulchritudine in quoque
yli? sic dicit. Feminam plene si vis formare
decor: Profectum capiti vultu. nec tertius
orbis. Crimis? irruitlet nitore aurum. Ergo yst
quod capilli debeant esse aurei coloris. Alter autem
dicit sic. Spectacula nigris oculi tunc. Itet. iii.
Eam. vbi scribit pulchritudine sparsis per ex
teriorum pulchritudinem sic dicit. Come si
elate palmarum nigre quam coru? quod videt quod ad
exteriorum pulchritudinem per quam interior de
scribit pteat nigredo in capillis: quod videt
magister Richardus de sancto victorius lug
dunensis. xlii. Neptali huius emissus das elo
quia pulchritudinem dicit: quod pulchritudo hoys
interior est: verbū reficit et exterior duxit per
exterioria yisibilitas ad inservit pulchritudini
ne intellectu traduci: quod ad exteriorum pulchrit
udinem per quam est intellectus ad interiorē tra
ducit nigredo pteat in capillis. Ita sum complex
ione innotescit suboleto assimilari parent
ibus? et ecotra? s. videtur? quod generatio indeo